Articolo 3 – Durata e compenso
Il servizio avrà durata triennale, con possibilità di proroga annuale per una volta sola, e decorrerà dalla data 
di sottoscrizione del contratto.
Il corrispettivo annuale onnicomprensivo previsto è individuato in euro 18.000,00 (diconsi euro   
diciottomila/00), oltre oneri di legge e IVA. Nel corrispettivo suddetto sono comprese tutte le spese di viaggio, 
vitto, alloggio, spese varie (telefono, stampe, materiale d’ufficio, rilegature e similari) e qualsiasi spesa 
necessaria per espletare il servizio a regola d’arte.